Kreis Euskirchen | Sommer 2024
Euskirchener TC Rot-Weil3 (3057)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Engelbert-Goebel-Strasse 30, 53879 Euskirchen

Sportwart/in

Kips, Christoph
T 01632566721 christophkips@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.05.2024 11:03 | Seite 1

Damen 1 (4er) | 1. Kreisliga
MF: Anna-Luisa Regh
m 01788764425

Ra. Name (Nat.)
Klode, Maike
Dahmen, Lena-Sophie
Koéhler, Theresa
Heyne, Eva

Engel, Hannah
Bohsem, Linda
Regh, Anna-Luisa
Bierdel, Marilena
Buchczyk, Anna
10 Coenen, Paula

11 Wisskirchen, Laura
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ID-Nr.

20762450
20764000
29105325
20358774
20255960
20255967
29455389
29556419
29860190
20816083
29456431

LK

LK19,2
LK19,7
LK22,6
LK21,7
LK22,2
LK22,5
LK20,8
LK21,6
LK25,0
LK22,9
LK24,0
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